
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2014. évi (IV.22.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális rászorultságtól függő, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 

azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 2/2011.(II.4.)számú 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 10. § ,26.§, 32.§, 62.§, 92.§-ban ,  továbbá a gyermekek védelméről és 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 131.§-ában kapott felhatalmazás 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi  CLXXXIX. tv. 13. §. /1/ 

bekezdés 8.pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1.§.  A szociális rászorultságtól függő, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 2/2011.(II.4.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 1. számú  melléklete  helyébe e rendelet 

1.sz. melléklete  lép. 

 

2.§. A rendelet 2. számú melléklete helyébe,e rendelet 2.sz. melléklete lép. 

 

ZÁRÓRENDELKEZÉS 

 

3.§ E rendelet a  kihirdetést követő napon  lép hatályba, és hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 

 

Gödöllő, 2014. április 17. 

 

 

 

            Dr. Gémesi György  sk.                                          Dr. Nánási Éva sk. 

               polgármester                                                           címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 7/2014.(IV.22.) önkormányzati  rendelethez 

 

I.) A személyes gondoskodás formáinak igénybevételéért fizetendő térítési díjak (ÁFÁ-val 

együtt) Kalória Gödöllői Gyermek és Közétkeztetési Nonprofit Közhasznú Kft. 

gyermekétkeztetésére egy ellátási napra 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (4) 

bekezdése szerint a gyermekétkeztetés esetén a bruttó nyersanyagköltség 1 napra jutó összege 

alapján az alábbi fizetendő (személyi) térítési díjak kerültek megállapításra: 

 

a./ A bölcsődei étkeztetésért fizetendő térítési díj: 397,- Ft/nap 

- tízórai            88,- Ft/nap 

 - ebéd                  238,- Ft/nap 

 - uzsonna           71,- Ft/nap 

 

 

b./ Óvodai háromszori étkezés térítési díja: 401,- Ft/nap 

 - tízórai            88,- Ft/nap 

 - ebéd                  241,- Ft/nap 

 - uzsonna           72,- Ft/nap 

 

 

c./ Napközi otthonos iskolai háromszori étkezés  

      térítési díja: 556,- Ft/nap 
- tízórai                        122,- Ft/nap 

 - ebéd                  335,- Ft/nap 

 - uzsonna           99,- Ft/nap 

  

   

d./ Gimnáziumi ebéd térítési díja: 368,- Ft/nap 

- ebéd                368,- Ft/nap 

 

 

e./ Kollégiumi étkeztetés térítési díja: 835,- Ft/nap 

- reggeli                     208,- Ft/nap 

 - ebéd                       335,- Ft/nap 

- vacsora                                      292,- Ft/nap 

 

 

f./ Szakközépiskolai, szakiskolai ebéd térítési díja: 335,- Ft/nap 

- ebéd                                          335,- Ft/nap 

 

 

 



     

II.) Intézményi térítési díj a Kalória Gödöllői Gyermek és Közétkeztetési Nonprofit 

Közhasznú Kft. gyermekétkeztetésére vonatkozóan egy ellátási napra 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § 

(1) bekezdése szerint az intézményi térítési díj a szolgáltatási önköltség és a központi 

költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás különbözete. A szolgáltatási 

önköltség a nettó nyersanyagköltségből és az élelmezésre jutó rezsiköltségből áll. 

A rezsiköltséget a Kalória Kft. a 2014. évi Üzleti terve 5.számú mellékletében foglalt 

adatok figyelembevételével a nettó nyersanyagköltség 119,34%-ában határozta meg az 

egyház,valamint az önkormányzat által étkeztetett gyermekekre együttesen. 

 

 

a./ A bölcsődei étkeztetés intézményi térítési díja: 525,- Ft/nap 

- tízórai          151,- Ft/nap 

 - ebéd                  251,- Ft/nap 

 - uzsonna         123,- Ft/nap 

 

b./ Óvodai háromszori étkezés intézményi térítési díja: 510,- Ft/nap 

 - tízórai          151,- Ft/nap 

 - ebéd                  234,- Ft/nap 

 - uzsonna         125,- Ft/nap 

 

c./ Napközi otthonos iskolai háromszori étkezés  

      intézményi térítési díja: 742,- Ft/nap 
- tízórai                         211,- Ft/nap 

 - ebéd                   360,- Ft/nap 

 - uzsonna           171,- Ft/nap 

    

d./ Gimnáziumi ebéd intézményi térítési díja: 417,- Ft/nap 

- ebéd                   417,- Ft/nap 

 

e./ Kollégiumi étkeztetés intézményi térítési díja: 1.222,- Ft/nap 

- reggeli                  358,- Ft/nap 

 - ebéd                      360,- Ft/nap 

- vacsora                                  504,- Ft/nap 

 

f./ Szakközépiskolai, szakiskolai ebéd  

intézményi térítési díja: 434,- Ft/nap 

- ebéd                                            434,- Ft 

 

 

 



 

III.Bölcsődei gondozásért fizetendő térítési díj 

 

1.sz. Városi Bölcsőde 

(Palota-kert 17.) 

dokumentált térítési díj : 1.163ft/nap/fő 

 

2. sz. Városi Bölcsőde 

(Kossuth L. u.5-7.) 

dokumentált térítési díj : 1.221 ft/nap/fő 

3.sz. Városi Bölcsőde 

(Premontrei u. 8.) 

dokumentált térítési díj : 1.097 ft/nap/fő 

 

A Bölcsődékben jövedelemvizsgálat alapján fizetendő 

gondozási díj: 

Egy főre eső 

jövedelem / 

Ft 

Napi térítési 

díj 

Havi térítési díj 

a.)39.901 -             

57.000 

 

100Ft/nap 

 

 2.100Ft. 

b.)57.001-

99.750                          

 

150Ft/nap 

 

3.150Ft 

c. )99.751- 

   128-250   

 

250Ft/nap 

 

5.250 Ft 

d.)128.251  –                                  

300Ft/nap 

 

6.300 Ft 

 

 

 



2. melléklet a 7/2014.(IV.22.) önkormányzati  rendelethez 

Egyesített Szociális Intézmény ellátásai 

I. Étkeztetés 

 
Terhelhetőség az ellátott jövedelmének 30%-a 

Étkezés önköltsége szállítás nélkül 894.-Ft/nap 

 

Dokumentált(normatív támogatással csökkentett) intézményi térítési díj: étkeztetés 

(szállítás nélkül): 678 .-Ft./nap 

 

 

Intézményi térítési díj jövedelem 

határa 

Intézményi térítési díj: 380.-/nap 

28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

150% alatt 

150%-

250% 

250%-

300% 

300%-

350%-ig 

350%-

400% 400% felett 

42.750-ig 

42.751.

- Ft- 

71.250.

-Ft  

71.251.-

Ft-

85.500.-

Ft 

85.501.- 

Ft- 99.750-

Ft  

99.751.-

Ft-

114.000

.-Ft 114.001.-Ft                  fölött 

Térítési díj mértéke %-ban 40% 65% 70% 80% 90% 100% 

Az étel helyben fogyasztásáért, vagy 

elviteléért fizetendő térítési díj 150 Ft 245 Ft 265 Ft 305FT 340FT 380FT 

 

Dokumentált intézményi térítési díj: étkeztetés szállítással: 1.154.- Ft  

 

Intézményi térítési díj jövedelem 

határa 

Intézményi térítési díj:635.-Ft/nap 

28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

150% 

alatt 

150%-

250% 

250%-

300% 

300%-

350%-ig 

350%-

400% 400% felett 

42.750

.-Ft-ig 

42.75

1.- Ft- 

71.25

0.-Ft  

71.25

0.-Ft-

85.50

0.-Ft 

85.501.- 

Ft- 

99.750-

Ft  

99.751

.-Ft-

114.00

0.-Ft 114.001.-Ft                  fölött 

Térítési díj mértéke %-ban 40% 65% 70% 80% 90% 100% 

Az étkezés térítési díja a szállítási 

költséggel együtt: 150 Ft 415 Ft 445FT 510 Ft 570 Ft 635 Ft 



II. Házi segítségnyújtás 

Terhelhetőség: az ellátott jövedelmének 25%-a 

Önköltség: 1.053,-Ft/óra 

Dokumentált intézményi térítési díj: 876.-Ft/óra. 

Térítési díj jövedelem  határa 

Intézményi térítési díj:700.-/óra 

28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum 

alapján számolt sávok 

 

150% alatt 

150%-

200% 

200%-

300% 300% fölött 

42.750.-Ft-ig 

42.751.-

Ft- 

57.000.-

Ft 

57.001

.-Ft-

85.500

.-Ft 85.501.- Ft fölött 

Térítési díj mértéke %-ban 25% 50% 80% 100% 

Térítési díj összege  175 Ft 350 Ft 560 Ft 700 Ft 

     III. Idősek Klubja 

Terhelhetőség: az ellátott jövedelmének 30 %-a 

Dokumentált Intézményi térítési díj: Idősek Klubja étkeztetéssel: 3.701-Ft/nap  

Intézményi térítési díj jövedelem 

határa  

Intézményi térítési díj:680.-Ft/nap 

28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum alapján számolt sávok 

150% 

alatt 150%-250% 

250%-

300% 

300%-

350%-ig 350%-400% 400% felett 

42.750.-

Ft-ig 42.751.- Ft- 

71.250.-Ft  

71.251.

-Ft-

85.500.

-Ft 

85.501.- 

Ft- 

99.750-Ft  

99.751.-Ft-

114.000.-Ft 

114.001.-Ft                  

fölött 

Az étkezés térítési díj mértéke %-ban 40% 65% 70% 80% 90% 100% 

Nappali ellátás térítési díj mértéke %-

ban 100% 

Nappali ellátás  és ott étkezés 

igénybevételi díja  450 Ft 545 Ft 565FT 605 Ft 640 Ft 680 Ft 

 

Nappali ellátás önköltsége (étkezés nélkül) 3457.Ft/nap 

Dokumentált Intézményi térítési díj: Idősek Klubja étkeztetés nélkül: 3.023.-Ft/nap 

Intézményi térítési díj: 300.-Ft/nap 

Az Idősek Klubjának nappali ellátási díja (étkezés nélkül) 300.-Ft/nap/fő 



 

     
IV. Nefelejcs Napközi Otthon 

 
      

 Terhelhetőség: az ellátott jövedelmének 30 %-a 

Étkezés önköltsége: 1.374-Ft/nap 

Nappali ellátás önköltsége: 3.899.-Ft/nap 

    

  

       3-14 év közötti fogyatékossággal élők térítési díja 

 

Étkezés dokumentált intézményi térítési díja: Nefelejcs Napközi Otthon: 605.-Ft/nap 

              Nappali ellátás dokumentált intézményi térítési díja: 1.720.-Ft/nap 

 

Megnevezés  

Normatív kedvezménnyel megállapított étkeztetést más intézményben igénybe 

nem vevő térítési díja: 

 28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

 
150 %-ig 150%-180% 

180%-

200% 

200%-

300% 300% fölött 

 42.750.- Ft-

ig 42.751.-Ft- 

51.301.

- Ft- 

57.001

.-Ft- 85.501.- Ft 

 
  51.300.- Ft 

57.000.

- Ft 

85.500

.- Ft fölött 

 Térítési díj mértéke %-ban 20% 40% 50% 80% 100% 

 Étkezés térítési díja 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 

 Nappali ellátást igénybevevő térítési 

díja 40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

 Nappali ellátás és ott étkezés térítési 

díja  40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

  

Megnevezés 

Normatív kedvezménnyel megállapított étkeztetést más 

intézményben igénybevevő térítési díja: 

28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

 
150 %-ig 150%-180% 180%-200% 200%-300% 

300% 

fölött 

 
42.750.- Ft-ig 42.751.-Ft- 51.301.- Ft- 57.001.-Ft- 

85.501.- 

Ft 

   51.300.- Ft 57.000.- Ft 85.500.- Ft fölött 

 Térítési díj mértéke %-ban 
20% 40% 50% 80% 100% 

 Étkezés térítési díja 
75 Ft 150 Ft 185 Ft 300 Ft 375 Ft 

 Nappali ellátást igénybevevő térítési díja 
40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

 Nappali ellátás és ott étkezés térítési díja  
115 Ft 230 Ft 290 Ft 465 Ft 580 Ft 

 



25 éves kora előtt fogyatékossá vált 14 éven felüli ellátottak térítési díja 

 

 

Megnevezés 

Normatív kedvezménnyel megállapított étkeztetést más 

intézményben igénybe nem vevő térítési díja: 

 28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

 

150 %-ig 150%-180% 180%-200% 200%-300% 

300% 

fölött 

 

42.750.- Ft-ig 42.751.-Ft- 51.301.- Ft- 57.001.-Ft- 

85.501.- 

Ft 

   51.300.- Ft 57.000.- Ft 85.500.- Ft fölött 

 Térítési díj mértéke %-ban 

20% 40% 50% 80% 100% 

 Étkezés térítési díja 

40 Ft 75 Ft 95 Ft 150 Ft 190 Ft 

 Nappali ellátást igénybevevő térítési díja 

40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

 Nappali ellátás és ott étkezés térítési díja  

80 Ft 155 Ft 200 Ft 315 Ft 395 Ft 

 

  

 

 

    

       

Megnevezés 

Normatív kedvezménnyel megállapított étkeztetést más 

intézményben igénybevevő térítési díja: 

 
28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

 

150 %-ig 150%-180% 180%-200% 200%-300% 

300% 

fölött 

 

42.750.- Ft-ig 42.751.-Ft- 51.301.- Ft- 57.001.-Ft- 

85.501.- 

Ft 

   51.300.- Ft 57.000.- Ft 85.500.- Ft fölött 

 Térítési díj mértéke %-ban 

20% 40% 50% 80% 100% 

 Étkezés térítési díja 

75 Ft 150 Ft 185 Ft 300 Ft 375 Ft 

 Nappali ellátást igénybevevő térítési díja 

40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

 Nappali ellátás és ott étkezés térítési díja  

115 Ft 230 Ft 290 Ft 465 Ft 580 Ft 

 

        
25. életévük betöltését követően fogyatékossá vált ellátottak térítési díja 

 
Dokumentált intézményi térítési díj: 1.754.-Ft/nap 

 

Megnevezés 

Étkezés és napközbeni tartózkodás intézményi térítési díja: 550.-Ft 

 
28.500.- Ft öregségi nyugdíjminimum  alapján számolt sávok 

 

150 %-ig 150%-180% 180%-200% 200%-300% 

300% 

fölött 

 

42.750.- Ft-ig 42.751.-Ft- 51.301.- Ft- 57.001.-Ft- 

85.501.- 

Ft 

 
  51.300.- Ft 57.000.- Ft 85.500.- Ft fölött 

 Térítési díj mértéke %-ban 

20% 40% 50% 80% 100% 

 Nappali ellátást igénybevevő térítési díja 

40 Ft 80 Ft 105 Ft 165 Ft 205 Ft 

 Nappali ellátás és ott étkezés térítési díja  

115 Ft 230 Ft 290 Ft 465 Ft 580 Ft 

 



        

 

V. Idősek Otthona, valamint átmeneti elhelyezést nyújtó   

intézményi ellátásáért fizetendő térítési díjak összege 

 

Átmeneti elhelyezést nyújtó intézményi ellátás dokumentált napi térítési díja: 3.538,- Ft.   

Idősek Otthona dokumentált napi térítési díja: 3.538,Ft. 

  

Idősek Otthona, Gondozóház intézményi térítési díj:   havi : 91.500,- Ft  

                                                                                               napi :   3.050,- Ft. 

 

VI. Forrás Szociális Segítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

                                   Hajléktalanok Átmeneti Szállása térítési díja 

 

 

Számított szolgáltatási önköltség/fő/nap:   2.053,33 Ft 

Normatíva 2013/fő/nap:                        1.283,15 Ft 

Intézményi térítési díj:        770,18 Ft 

 

 

Személyi térítési díj Öregségi nyugdíjminimum 80%-a (22.800,- Ft) 

 100%−150% -ig      150% – -tól 

200%-ig 

200% – -tól 

300%-ig 

300% – tól 

 22.800,- Ft-

34.200,- Ft-ig 

34.201,- Ft tól -

45.600,- Ft -ig  

45.601,-Ft-tól- 

68.400,- Ft-ig 

68.401,- Ft -tól 

Térítési díj összege 

 
240,- Ft 320,- Ft 400,- Ft 560,- Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 


